
 
Warszawa, dnia 15 października 2024 r. 

 

Poz. 99 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 14 października 2024 r.  

w sprawie powołania Rady do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania  

Na podstawie art. 119n ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2383 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania w składzie: 

1) Adam Bącal; 

2) Ewa Gąsiorek; 

3) Jakub Jankowski; 

4) Anna Karczewska; 

5) Robert Krasnodębski; 

6) Cezary Krysiak; 

7) Wojciech Morawski; 

8) Andrzej Michał Nikończyk; 

9) Jolanta Szołno-Koguc. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 października 2024 r.2)  

Minister Finansów: A. Domański 

 

 
1) Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 
2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 21 

października 2020 r. w sprawie powołania Rady do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania (Dz. Urz. Min. 

Fin., Fun. i Pol. Reg. poz. 7). 


		2024-10-15T16:34:03+0200
	Elżbieta Bożena Grzelak




